配送セットアップ用常備セットアップカード追加申込書

財団法人 道路システム高度化推進機構  殿
平成    年    月    日

事業者ＩＤ

セットアップ事業者名

                              連絡担当者

登 録 番 号

登録(受信店)名
                  端末装置等管理責任者

下記のとおり、配送セットアップに使用するため常備セットアップカードの追加貸与

を申込みます。

記

１ 実行店数 ( 平成  年  月  日現在) 店

２ 既貸与済ｶｰﾄﾞ枚数         枚
３ 追加貸与ｶｰﾄﾞ枚数(規定内)（＠500円）         枚

４ 追加貸与ｶｰﾄﾞ枚数(超過分)（＠2,000円）         枚

５ 超過分申請理由

(印)

別添－４